Директору

ООО «ГерРус»

Янмурзаевой Э.И.

ул. Ташкентская, д. 246А,

г. Самара,

443122

Янмурзаевой Э.И.

ул. Вольская, д. ..,

г. Самара,

443063

Уведомление о составлении протокола

по делу об административном правонарушении

Настоящим уведомляю, что 25.02.2016 г. в 10 ч. 45 мин. по адресу: г. Самара, ул.
Ерошевского, д. 3а, каб. 458 будет составлен протокол по делу об административном
правонарушении в отношении должностного лица ООО «ГерРус» по факту
непредставления в Управление Федеральной антимонопольной службы по Самарской
области (далее – Самарское УФАС России) сведений (информации), запрошенных
Самарским УФАС России в пунктах 3.1-3.4 определения о возбуждении дела № 34-11965-
16/6 об административном правонарушении и проведении административного
расследования от 01.02.2016 г. № 690/6.

Ответственность за данное правонарушение предусмотрена статьей 19.7 КоАП РФ.

Физическое лицо вправе представлять объяснения и замечания по содержанию
протокола.

В случае неявки указанного лица, протокол об административном правонарушении
будет составлен в порядке, предусмотренном частью 4.1 статьи 28.2 КоАП РФ.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться со
всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять
ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными
процессуальными правами в соответствии с КоАП РФ.

Для оказания юридической помощи лицу, в отношении которого ведется производство
по делу об административном правонарушении, в производстве по делу об
административном правонарушении может участвовать защитник.

В соответствии с частью 4 статьи 25.5 КоАП РФ защитник допускается к участию в
производстве по делу об  административном правонарушении с момента возбуждения
дела об административном правонарушении.

Копия протокола будет направлена лицу, в отношении которого он составлен, по почте.

Начальник отдела

контроля законодательства

о защите конкуренции

Самарского УФАС России                                                                                         Н.В. Тишина